2022-81 2022/10/19 2022 年非公开发行公司债券（第二期）发行结果公告 《证券时报》B99、《上海证券报》81等

2022-82 2022/10/20 关于提供对外担保的进展公告 《证券时报》B59、《上海证券报》57等

2022-83 2022/10/28 2022 年三季度报告 《证券时报》B221、《上海证券报》84 等

2022-84 2022/10/28 第十届董事局第四次会议决公告 《证券时报》B221、《上海证券报》84 等

2022-85 2022/10/28 关于召开 2022 年第五次临时股东大会的通知 《证券时报》B221、《上海证券报》84 等

2022-86 2022/10/28 关于聘请 2022 年度财务报表审计机构和内部控制审计机构的公告 《证券时报》B221、《上海证券报》84 等

2022-87 2022/11/1
关于参加深圳辖区上市公司 2022 年投资者网上集体接待日活动的公

告
《证券时报》B28、《上海证券报》68等

康佳集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

66

2022-88 2022/11/15 2022 年第五次临时股东大会决议公告 《证券时报》B75、《上海证券报》52等

2022-89 2022/11/24 关于累计诉讼、仲裁情况的公告 《证券时报》B33、《上海证券报》33等

2022-90 2022/11/24 关于为控股公司提供担保的进展公告 《证券时报》B33、《上海证券报》33等

2022-91 2022/12/7 第十届董事局第五次会议决议公告 《证券时报》B8、《上海证券报》50 等

2022-92 2022/12/7
关于按持股比例对四川弘鑫宸房地产开发有限公司提供财务资助的

公告
《证券时报》B8、《上海证券报》50 等

2022-93 2022/12/7 关于控股子公司按股权比例向股东提供借款的公告 《证券时报》B8、《上海证券报》50 等

2022-94 2022/12/7 关于召开 2022 年第六次临时股东大会的通知 《证券时报》B8、《上海证券报》50 等

2022-95 2022/12/17 关于为控股公司提供担保的进展公告 《证券时报》B44、《上海证券报》44等

2022-96 2022/12/24 2022 年第六次临时股东大会决议公告 《证券时报》B40、《上海证券报》57等

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

康佳集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,500 0.00% -19,500 -19,500 0 0.00%

3、其他内资持股 19,500 0.00% -19,500 -19,500 0 0.00%

境内自然人持股 19,500 0.00% -19,500 -19,500 0 0.00%

二、无限售条件股份 2,407,925,908 100.00% 19,500 19,500 2,407,945,408 100.00%

1、人民币普通股 1,596,574,300 66.31% 19,500 19,500 1,596,593,800 66.31%

2、境内上市的外资股 811,351,608 33.69% 811,351,608 33.69%

三、股份总数 2,407,945,408 100.00% 2,407,945,408 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，孙清岩先生因个人原因辞去公司副总裁职务，其在年初锁定的19,500股，按

照相关法律法规的规定在离职半年后，全部解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □不适用

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

孙清岩 19,500 19,500 0 0 离职后超过半年 2022 年 9 月 1日

合计 19,500 19,500 0 0 -- --

康佳集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

68

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
86,602

年度报告披露日前上一

月末普通股股东总数
86,570

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）
0

年度报告披露日前上一月末表决权恢

复的优先股股东总数（如有）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

华侨城集团有限公司 国有法人 21.75% 523,746,932 0 0 523,746,932

中信证券经纪(香港)有限公司 境外法人 7.48% 180,001,110 0 0 180,001,110

王景峰 境内自然人 4.36% 105,000,000 -6,111,100 0 105,000,000

国元证券经纪（香港）有限公司 境外法人 2.46% 59,227,225 -73,100 0 59,227,225